
Obec Dolní Tošanovice, Dolní Tošanovice č. 121, 739 53 
 

Vyhlášení výběrového řízení 

na obsazení pracovního místa  
(pracovní poměr na dobu neurčitou, místo výkonu práce obec Dolní Tošanovice) 

 Údržbář a správce 
Požadavky:  

- údržba zeleně, úklid a údržba veřejných prostranství 
- údržba a správcovství objektů obce a jejich zařízení, drobné zámečnické, elektrikářské a 

zednické práce 
- samostatnost a vysoké pracovní nasazení 

Další požadované vlastnosti, dovednosti a schopnosti: 
- zodpovědnost, spolehlivost 
- občanská a morální bezúhonnost 

Přihláška musí obsahovat: 
- jméno a příjmení 
- datum a místo narození 
- místo trvalého pobytu 
- telefonní číslo, email 
- datum, podpis 

K přihlášce doložte: 
- strukturovaný životopis 
- výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (možno doložit čestným 

prohlášením – výpis bude předložen před nástupem) 
- kopii o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- prohlášení o souhlasu s využitím poskytnutých osobních údajů výhradně pro potřeby 

výběrového řízení 
Poznámka: všechny nevyžádané osobní materiály budou po skončení výběrového řízení 
skartovány 

Platové podmínky: dle zákona 564/2006 Sb.  
Předpokládaný termín nástupu: 10. 8. 2016 
Lhůta pro podání přihlášky: 25. 7. 2016 do 15,30 hodin 
Místo a způsob podání přihlášky: osobně nebo poštou na adresu: Obec Dolní Tošanovice, 
Dolní Tošanovice č. 121,  739 53 v obálce výrazně označené: „Výběrové řízení – údržbář“  
(Pro poštovní podání je určující datum doručení, nikoliv datum podání). 
 
Kontaktní osoba: Pavel Blabla, starosta obce, tel. 725 141 227 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče nebo zrušit toto výběrové řízení 
kdykoliv v jeho průběhu.   
 
 
 
                                                                                                                  Pavel Blabla 
                                                                                                                 starosta obce 
 
Vyvěšeno: 27. 6. 2016 
Sejmuto:    25. 7. 2016 


